devlet maliyesi için önemli görülen dükkanlar, camiler ve değirmenler gibi

şeyler de bu muhasebe defterlerine kaydedilmiştir.

Kestorya, Bihlişte, Görice, Florina Ve Köstendil Livası, (Ankara : T.C. Başbakanlık

Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, 2003); 370 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Rûm-

Ili Defteri (937/1530) I: Paşa (Sofya) Ve Vize Livâları Ile Sağkol Kazâları (Edirne,

Dimetoka, Ferecik, Keşan, Kızıl-Ağaç, Zağra-i Eski-Hisâr, Ipsala, Filibe, Tatar-

Bâzârı, Samakov, Üsküb, Kalkan-Delen, Kırçova, Manastır, Pirlepe, Ve Köprülü),

(Ankara : T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, 2001); 370 Numaralı

Muhâsebe-i Vilâyet-i Rûm-Ili Defteri (937/1530) II: Çirmen, Müsellemân-ı Kızılca,

Silistre, Kefe, Niğbolu Ve Vidin Livâları, Çirmen Ve Vize Müsellemleri, Yörük Ve

Tatar Cemâatleri Ile Voynugân-ı Istabl-ı Âmire Ve Kıbtiyân-ı Vilâyet-i Rûm-Ili.

Ankara, (Ankara : T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, 2002); 167

Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Rûm-Ili Defteri (937/1530) II: Vılçıtrın, Prizrin,

Alaca-Hisâr Ve Hersek Livâları, (Ankara : T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel

Müdürlüğü, 2004); 367 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Rum-Ili Defteri Ile 114, 390

Ve 101 Numaralı Icmal Defterleri ( 920-937 / 1514-1530 ), I, Karlıili, Agrıboz, Mora,

Rodos Ve Tırhala Livaları, (Ankara : T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel

Müdürlüğü, 2007); 367 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Rum-Ili Defteri Ile 94 Ve

1078 Numaralı Avlonya Livası Tahrir Defterleri ( 926-1520 / 937-1530 ), III, Yanya,